N° 46 del Registro

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Autorizzazione trattativa privata per smaltimento batterie e oli
esausti.

L'anno millenovecentonovantasette, il giorno 21 (ventuno) del mese di marzo, alle

ore 09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3. Angelo DI CORRADO (a.g.)
4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI
6. Francesco MATARRESE (a.g.) 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI
8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (con diritto a voto)

Assiste i1 Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la nota 22.02.1997 inviata dall’Industria Metalsiderurgica Jonica di
Taranto con cui dichiara la propria disponibilita per la raccolta, il
trasporto, lo stoccaggio e lo smaltimento dei rifiuti tossico nocivi,
prodotti dallAMAT, nonché a curare il ritiro delle batterie esauste a
titolo gratuito, essendo in possesso di autorizzazione rilasciata
dall’Amministrazione Provinciale di Taranto;

atteso che detti servizi vengono espletati di norma previo pagamento di
un corrispettivo;

ritenuto, pertanto, poter autorizzare una trattativa privata tra le ditte
specializzate nel settore;

visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

di autorizzare il Direttore Generale, per i motivi in narrativa specificati,
ad esperire una trattiva privata fra le ditte specializzate nel settore in
possesso di regolare autorizzazione rilasciata dall’Amministrazione
Provinciale, per l'affidamento, al miglior offerente, per lo stoccaggio e lo
smaltimento della batterie e oli esausti.

IL PfESII.?EN TE
"1

/’u/t

/




Comunicata all' Amministrazione Comunale il .......iiisssssesissscasiisessssssosasssinsssinssnassssassnsonsassssssansisasssssssio

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del ........ccuieiiiieiiceciirirrinre e

2 1 MAR. 1997

ReSa @SECULIVA il con.iieecnmeruainsisinsmrsresssssorssssennsassass

IL SEGRETARIO
Del Consip)iDIREATOREstrazione
A M. AT
(Semeraro Raffaele)



ﬂzienda per la Mbilité nell’.jzlrca di q;ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, i 04/aprile/1997

Prot. ne : Din +OH4F

Spett/le
Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata u_h%&(

TARANTO k.U %

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda, in data 21 marzo 1997,
contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn°® 44 - 45 - /46 - 47 - 48 - 49 - 50 - 51 - 52 - 53 - 54 - 55
-56 -57-58-59-60-61-62-63-64-65-66-67.-

Distinti saluti.

)

IL %Ef' 70 NERALE
The., Franiesco Lucibello)
Y77 RULE

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat ta@pea.it paa. 1



INDUSTRIA METALSIDERURGICA JONICA

FUSIONE METALLI IN GENERE - DEMOLIZIONI INDUSTRIALI E RECUPERO ROTTAMI
CASELLA POSTALE 2487 TA/9 - 74100 TARANTO

N 7
A.M. A T
Zzien\da REL 94 e "Trea di Taranto
TARANTO, U?Z/&?//y//? ‘e B bk Bd L

Partita IVA 00 146330 733

OGGETTO: BATTERIE ESAUSTE E RIFIUTI
TOSSICO - NOCIVI - LEGGE 915/82
e 475/88.

CONVENZIONE

Premesso che la scrivente & in possesso di regolare autorizzazione
dell'Amministrazione Provinciale di Taranto per la raccolta, il tra
sporto, 'lo stoccaggio e lo smaltimento dei rifiuti tossico-nocivi;

che in virtt di tale autorizzazione il Consorzio per le batterie esau
ste le ha conferito il mandato di. compiere tutte le operazioni previ-
ste nella stessa autorizzazione, con la presente conviene con la Vs..
DI RITIRARE LE BATTERIE ESAUSTE DA Vol detenute a qualsiasi titolo per
1a durata di anni due rinnovabile: ' '

Per la convenzione cosl stipulata, la scrivente Vi lascera in cocorda
to un contenitore ecologico come da Leggi vigenti e la Vs..i.iieviiess

P N I A R N N A SRR N SR RO R R

si impegnera a fornire soltanto alla scriverﬁiﬁuﬁﬁ\tmﬂlﬁs Dba%tglﬁ? aagﬂ
i wa .

ste di Vs. Produzione: 8.8. 8. Glosflo - C. 095-701021-22
Copia della p;esgnte sara firmata dalla Vs oe%7 761006 Ceved
A. M. | ) " Fisc. 85
A zienda per 12 ;_;‘-_A; *"1C,¢m° Part. IVA/0035991 34
V|a ( ‘1:.‘“» f (¥ -!r,'\,,‘61
Pér: dcbéttaridhet N T O IMJ sir:L.

Partita IVAO()146530733

1 M J arl INDUSTRIA METALSIDERURGICA JONICA - CAPITALE BOCIALE LIRE 800.000.000 INTERAMENTE VERSATO
SEDE: 8. 8. BAN GIORGIO JONICO (CONTRADA CIMINO) - TELEFONO (099) 781021 / 7796919 « TELEFAX 791021
C.C.1. A A DI TARANTO N. 68321 - REGISTRO SOCIETA TRIBUNALE DI TARANTO N. 8090 - CODICE FISCALE N. 00432330785 - PARTITA I. V. A. N. 00359910734



